PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 113 • DE 2023.

Nomeia membros da Comissão Municipal de Licitações, criada pela
Portaria n° 91, de 1975.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o disposto no inciso XVI, do
artigo 60  da Lei Federal n°8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

l - Nomear, em caráter permanente, a COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITA ÇOES, no âmbito da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, com a seguinte
composição: Thaís Suelen da Silva, como Presidente, Renan Thiago Bertazoli, como
Secretário, Antonio Augusto Puggina, José Márcio Mariano e Fernanda de Campos
Sulato, como Membros e Milena Canavesi Camatari e Sidney Cínquini Júnior, como
suplentes.

20  - Compete a Comissão nomeada pelo item 10  desta Portaria, no
âmbito da Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, as funções de elaborar editais, receber,
examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao
cadastramento de licitantes e fornecedores, devendo nas licitações sempre se reunirem no
mínimo com 03 (três) designados.

30  - Esta Portaria entra em vigor a partir de 20 de Julho de 2023 e terá
validade por 12 (doze) meses. 	 ..

Mogi Guaçu, 18 de Julho de 2023.

RODRIGO FALSTTI
P - EFEITO

THA SUELEN DA SILVA
SEC. MUN( D ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à publicação na data supra.

ES
CHE E DE GABINE E DO PREFEITO